



Ukeplan 1.trinn uke 9

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle



BESKJEDER:

Håper dere alle har hatt ei fin uke med skolefri.

Det nærmer seg tida for utviklingssamtaler. På mandag legges tidspunkt og samtaleskjema for hver enkelt elev i meldemappa. Vi ber dere fylle ut skjemaet hjemme sammen med eleven og returnere det til skolen innen fredag 28/2.

Denne uka kommer det studenter på alle trinn på skolen. De skal undervise barna med veiledning fra oss lærere, og være her i 5 uker. Det er fjerdeårsstudenter fra UIA som også var hos oss ei uke i høst. I uke 12 skal de prøve seg på undervisning uten de faste pedagogene til stede. Da reiser alle pedagoger bort, mens fagarbeidere og veiledere utenfra er på skolen sammen med dem. Dette blir spennende.

Torsdag er det tur etter ei økt inne først. Ta med en vedpinne hvis du har, bålmat eller niste og gjerne noe varmt å drikke. Husk sko og klær etter vær!

Fredag går vi på skolebiblioteket. Husk å ta med biblioteksbok hvis du har en hjemme.

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

Erik Palm: 90609184

erik.palm@kristiansand.kommune.no

Elisabeth Kvam: 99557813

elisabeth.kvam@kristiansand.kommune.no

Berit Eikestøl: 99365028

berit.eikestol@kristiansand.kommune.no



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 25.02	Onsdag 26.02	Torsdag 27.02	Fredag 28.02
	<p><u>NORSK:</u> Zeppelin lesebok: Velg rød stjerne s.12, gul stjerne s. 13 eller blå stjerne s. 14 Les <u>første halvdel</u> av teksten sammen med en voksen.</p>	<p><u>NORSK:</u> Zeppelin lesebok: Velg rød stjerne s. 12, gul stjerne s.13 eller blå stjerne s.14 Les <u>siste halvdel</u> av teksten sammen med en voksen.</p> <p><u>FINSKRIFT:</u> <u>Les</u> og <u>skriv</u> ordene fra arket som ligger i "Finskriftboka." Skriv ordene minst <u>tre</u> ganger på hver linje i boka. Husk å skrive bokstavene i riktig "etasje". Bruk blyant og skriv så pent du kan!</p>	<p><u>NORSK:</u> Les <u>teksten om rådyr</u> som ligger i leksepermen. Les sammen med en voksen.</p> <p><u>ENGELSK:</u> Øv på øvesetningen under læringsmål sammen med en voksen.</p>	<p><u>NORSK:</u> Les videre på <u>teksten om rådyr</u> som ligger i leksepermen. Les sammen med en voksen.</p> <p><u>MATEMATIKK</u> Snakk om tallrekkefølger. Tell opp og ned til 10. Øv på å telle til 10 med å hoppe over ett tall (1-3-5-7-9 og 0-2-4-6-8-10).</p>

LÆRINGSMÅL

NORSK:	<p>Jeg kan kjenne igjen, lese og uttale bokstavene/lydene i alfabetet.</p> <p>Jeg kan skrive de store og små bokstavene.</p> <p>Jeg kan trekke sammen to-, tre- og fire lyder og lese enkle ord.</p>
MATTE:	<p>Jeg kjenner igjen og skriver tall- og tallmønstre opp til 10</p> <p>Jeg kjenner igjen og lager gjentatte mønstre med ulike former</p>
ENGELSK:	<p>Jeg kan si en ting jeg har gjort i vinterferien på engelsk.</p>
SOSIALT:	<p>Jeg henger opp klærne mine i garderoben.</p> <p>Jeg kan sitte fint på plassen min ved bordet og snakke hyggelig med dem jeg deler bord med.</p> <p>Jeg vet hva studentene heter og hører på alle voksne i klasserommet.</p>

Ha en fin uke! Hilsen Malén, Line, Berit, Erik og Elisabeth, og studentene Vivian, Julie, Therese, Miriam og Anne